
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

33,274 36,415 611 547 64 2,778 2,796 -18 46

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 69,655 33,333 36,322 46 51 -5 151 134 17 12

2 69,642 33,324 36,318 51 44 7 120 140 -20 -13

3 69,087 32,985 36,102 39 38 1 384 940 -556 -555

4 69,498 33,225 36,273 54 54 0 734 323 411 411

5 69,527 33,223 36,304 51 57 -6 201 166 35 29

6 69,547 33,225 36,322 49 34 15 136 131 5 20

7 69,593 33,231 36,362 65 37 28 175 157 18 46

8 69,628 33,252 36,376 57 28 29 190 184 6 35

9 69,661 33,277 36,384 42 36 6 169 142 27 33

10 69,677 33,285 36,392 61 53 8 208 200 8 16

11 69,680 33,284 36,396 54 59 -5 157 149 8 3

12 69,689 33,274 36,415 42 56 -14 153 130 23 9

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１３年１月～１２月）

人口（平成14年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

69,689

人口 社会動態自然動態



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

30,364 33,209 567 469 98 2,620 2,550 70 168

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 63,417 30,382 33,035 43 46 -3 133 118 15 12

2 63,420 30,376 33,044 50 39 11 119 127 -8 3

3 62,921 30,065 32,856 36 30 6 366 871 -505 -499

4 63,318 30,292 33,026 50 44 6 694 303 391 397

5 63,356 30,295 33,061 47 51 -4 186 144 42 38

6 63,382 30,303 33,079 46 24 22 127 123 4 26

7 63,435 30,310 33,125 60 27 33 161 141 20 53

8 63,485 30,337 33,148 51 24 27 182 159 23 50

9 63,529 30,367 33,162 39 32 7 159 122 37 44

10 63,557 30,379 33,178 56 49 7 205 184 21 28

11 63,557 30,372 33,185 49 54 -5 145 140 5 0

12 63,573 30,364 33,209 40 49 -9 143 118 25 16

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１３年１月～１２月）

人口（平成14年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

63,573

人口 社会動態自然動態



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

2,910 3,206 44 78 -34 158 246 -88 -122

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 6,238 2,951 3,287 3 5 -2 18 16 2 0

2 6,222 2,948 3,274 1 5 -4 1 13 -12 -16

3 6,166 2,920 3,246 3 8 -5 18 69 -51 -56

4 6,180 2,933 3,247 4 10 -6 40 20 20 14

5 6,171 2,928 3,243 4 6 -2 15 22 -7 -9

6 6,165 2,922 3,243 3 10 -7 9 8 1 -6

7 6,158 2,921 3,237 5 10 -5 14 16 -2 -7

8 6,143 2,915 3,228 6 4 2 8 25 -17 -15

9 6,132 2,910 3,222 3 4 -1 10 20 -10 -11

10 6,120 2,906 3,214 5 4 1 3 16 -13 -12

11 6,123 2,912 3,211 5 5 0 12 9 3 3

12 6,116 2,910 3,206 2 7 -5 10 12 -2 -7

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１３年１月～１２月）

人口（平成14年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

6,116

人口 社会動態自然動態


